
Российская Федерация 

Ульяновская область Новоспасский район 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КОПТЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
от 18 сентября 2023 года                с. Коптевка                                    № 1 / 2                                                                                                                         

                                                                                                         Экз. №   

 

Об избрании заместителя  

председателя Совета депутатов 

муниципального образования 

Коптевское сельское поселение 

пятого  созыва 
 

 

 

В соответствии с  частью 5 статьи 30 Устава муниципального образования 

Коптевское сельское поселение Новоспасского района Ульяновской области  

Совет депутатов решил: 

1. Избрать из числа депутатов Совета депутатов муниципального 

образования Коптевское сельское поселение Новоспасского района 

Ульяновской области по предложению Главы муниципального образования - 

Заместителем Председателя Совета депутатов муниципального образования 

Коптевское сельское поселение Новоспасского района Ульяновской области 

Плеханова Денис Георгиевича -  депутата избирательного округа № 2. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит 

опубликованию в   информационном бюллетени  администрации 

муниципального образования Коптевское сельское поселение Новоспасского 

района  Ульяновской области – «Вести Коптевского поселения». 

 

 

Глава муниципального 

образования                                                              В.В.Поднебесова 
 


